
Provincia di Campobasso
 

Ordinanza Dirigenziale N. 5 del 23-01-2025
 

 Proposta di Ordinanza Dirigenziale
N. 5 del 23-01-2025

 
 

OGGETTO: PARZIALIZZAZIONE DEL TRAFFICO SULLA S. P. N. 39
"CENTOCELLE", IN AGRO DEL COMUNE DI MACCHIA VALFORTORE,
CON L'ISTITUZIONE DEL LIMITE DI VELOCITÀ DI 30 KM/H, IL GIORNO
27/01/2025 DALLE ORE 7:00 ALLE 18:00;

.  
SETTORE: SETTORE 3 AFFARI GENERALI E AMBIENTE
.  
UFFICIO: SETTORE 3 - AFFARI GENERALI E AMBIENTE
.  
DIRIGENTE : CARLO NICOLA LALLI

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. UFFICIO:
.

IDA CAROSELLA

RESP. PROCED./
R.U.P.:

IDA CAROSELLA

ISTRUTTORE:
.

IDA CAROSELLA

.  
TRASMETTERE A: Trasporti

PRESIDENZA
SETTORE 2 - TECNICO
SISTEMA INFORMATIVO PROVINCIALE
 

.  
ALLEGATI: 1

 
 

ORDINANZA N. 5 DEL 23-01-2025 1/6



 
 

 

Premesso che:
· La E-Distribuzione deve realizzare i “Lavori di canalizzazione della nuova linea Enel a ridosso della
strada S. P. n. 39 “Centocelle”, in agro del Comune di Macchia Valfortore”.
 
· La ditta esecutrice CIOCCA PASQUALE con sede in Campobasso, per conto della Concessionaria E-
Distribuzione, ha richiesto l’emissione di apposita Ordinanza per la parzializzazione del traffico sulla
strada provinciale interessata dai lavori, giusta Concessione N. AT_129_2024 rilasciata dalla Provincia di
Campobasso con D.D. n. 2724 del 17/12/2024, nota prot. 1737   del 22/1/2025 agli atti;
 
· I lavori di che trattasi prevedono la posa di cavi interrati e lavorazioni complementari;

 
Vista la nota prot. 1462 del 23.01.2025,  con la quale il competente ufficio dell’Ente   ha  comunicato
 quanto in premessa e chiesto di  disporre sul tratto viario interessato la “Parzializzazione del traffico per
tratti saltuari e discontinui, anche non contemporanei, a senso unico alternato con regolazione a mezzo di
semafori e/o movieri con l’istituzione del  limite di velocità a 30 km/h;  
 
Ritenuto dover accogliere la richiesta  avanzata per le ragioni rappresentate e per garantire l’esecuzione
dei lavori   in sicurezza    nonché la pubblica e privata incolumità durante l’esecuzione degli stessi;
 
Visto l’artt. 5 – 3° comma, l’art. 6 – 4° comma e 21 del Nuovo Codice della Strada del D.Lgs n.285 del
30.04.92 e degli artt. dal 30 al 43 del relativo Regolamento di Esecuzione ed Attuazione, approvato con
D.P.R. n. 495 del 16.12.92 e loro successive modifiche ed integrazioni, si chiede di emettere
 
Visto l’articolo 70 comma 6 del D. Lgs. 30-3-2001 n. 165;
Visto l’articolo 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267,
Visto del D.Lgs n.285 del 30.04.92 e il relativo Regolamento di Esecuzione ed Attuazione
Visti lo Statuto dell’Ente e il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;
 

ORDINA
 

Le premesse e la nota prot. 1462 del 23.01.2025 costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento e ne costituiscono motivazione;
 
La parzializzazione del traffico sulla S. P. n. 39 “Centocelle”, in agro del Comune di Macchia
Valfortore, nel tratto indicato nella planimetria allegata alla nota prot. 1462 del 23.01.2025, per
tratti saltuari e discontinui, anche non contemporanei, a senso unico alternato con regolazione a
mezzo di semafori e/o movieri con l’istituzione in tali tratti del limite di velocità di 30 km/h, il
giorno 27/01/2025 dalle ore 7:00 alle 18:00;
 
La segnaletica temporanea di cantiere, da realizzarsi con gli elementi minimi previsti dalle tavole n. 64, 65 e
66 di cui al Decreto Ministeriale del 10/07/2002, modificate con il limite di velocità a 30 km/h come
allegate alla nota prot.  1462 del 23.01.2025, sarà posta in opera dalla ditta esecutrice CIOCCA PASQUALE ,
che ne curerà anche la efficienza diurna e notturna durante tutto il periodo dei lavori.
 
La ditta esecutrice CIOCCA PASQUALE, unitamente alla concessionaria E-Distribuzione sono responsabili
della installazione e manutenzione della segnaletica temporanea di cantiere. Sono altrsì responsabili
civilmente e penalmente di ogni eventuale danno a terzi, cose o persone, in dipendenza di difetto o
inefficienza della segnaletica e/o derivanti dalla mancata osservanza delle norme che regolamentano i
cantieri di lavoro sulle strade (art 31 del D.P.R. n. 495/92);
 
La ditta esecutrici dovrà altresì provvedere all’apposizione della segnaletica su entrambi i sensi di marcia,
della tabella fig. II 382 Art. 30 (Tabella Lavori - Segnali temporanei) debitamente compilata.
 
Il Comune interessato dai lavori è macchia Valfortore

ORDINANZA N. 5 DEL 23-01-2025 2/6



 
Autorizza la ditta esecutrice CIOCCA PASQUALE a sostare nell’area di cantiere per eseguire i lavori;
 
Il Personale della Provincia, autorizzato all’espletamento dei servizi di polizia stradale ai sensi e per gli
effetti di cui all’articolo 12 del D.Lgs. 285/1992, provvederà a verificare la corretta installazione della
segnaletica.
 
L’esecuzione e la vigilanza del presente provvedimento sono di competenza degli organi di polizia stradale
indicati all’art. 12 del Codice della Strada;
 
La presente Ordinanza è trasmessa al Presidente della Provincia di Campobasso, all’Ufficio Trasporti della
Provincia di Campobasso, al Comune di Macchia Valfortore, alle ditte E-Distribuzione e  CIOCCA
PASQUALE e,  per conoscenza, alla Prefettura di Campobasso, al Comando Provinciale dei Carabinieri, al
Comando di Polizia Stradale, al Gruppo Carabinieri Forestale di Campobasso, al Comando Provinciale della
G.d.F., al Comando Provinciale Vigili del Fuoco, alla Centrale Operativa Regionale del 118, alla Regione
Molise Servizio di Protezione Civile, alla Regione Molise Servizio Viabilità , alla Regione Molise - Ufficio
Trasporti e  al Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili -Provv. Int. alle OO.PP. – per la
Campania il Molise la Puglia e la Basilicata -sede coordinata di Campobasso.

 
AVVERTE

 
Che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise
(entro 60 giorni) o al Presidente della Repubblica (entro 120 giorni).
 

 
 

Provincia di Campobasso
 

Ordinanza Dirigenziale
Proposta N. 5 del 23-01-2025

 
SETTORE 3 AFFARI GENERALI E AMBIENTE

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
 

Vista la proposta di Ordinanza Dirigenziale n. 5 del 23-01-2025
con oggetto
 
PARZIALIZZAZIONE DEL TRAFFICO SULLA S. P. N. 39 "CENTOCELLE", IN AGRO DEL COMUNE DI
MACCHIA VALFORTORE, CON L'ISTITUZIONE DEL LIMITE DI VELOCITÀ DI 30 KM/H, IL GIORNO 27/01/
2025 DALLE ORE 7:00 ALLE 18:00;
 
si esprime parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo n.147 bis,
comma 1 del D.Lgs. 267/2000:

ORDINANZA N. 5 DEL 23-01-2025 3/6



 
[X] []

Favorevole Sfavorevole
 
Annotazioni:
 
 
 
 
  
Campobasso 23-01-2025  
 IL DIRIGENTE

SETTORE 3 AFFARI GENERALI E AMBIENTE
 CARLO NICOLA LALLI*

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge
 

 
 

 
 

ORDINANZA N. 5 DEL 23-01-2025 4/6



 
 
 
IL DIRIGENTE CARLO NICOLA LALLI,
 
 
RICHIAMATA la proposta di Ordinanza Dirigenziale n. 5 del 23-01-2025,
 
RITENUTO poterne condividere la motivazione e accogliere il contenuto,
 

DETERMINA
 

le premesse sono parte integrante del presente dispositivo;
 
di accogliere integralmente la proposta di Ordinanza Dirigenziale n. 5 del 23-01-2025.
 
 
Campobasso, lì 23-01-2025
 

 
 IL DIRIGENTE
 DEL SETTORE 3 AFFARI GENERALI E AMBIENTE
 CARLO NICOLA LALLI *
  

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

ORDINANZA N. 5 DEL 23-01-2025 5/6



Provincia di Campobasso
 

Ordinanza Dirigenziale
Proposta N. 5 del 23-01-2025

 
SETTORE 3 AFFARI GENERALI E AMBIENTE

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
 

Vista la proposta di Ordinanza Dirigenziale n. 5 del 23-01-2025
con oggetto
 
PARZIALIZZAZIONE DEL TRAFFICO SULLA S. P. N. 39 "CENTOCELLE", IN AGRO DEL COMUNE DI
MACCHIA VALFORTORE, CON L'ISTITUZIONE DEL LIMITE DI VELOCITÀ DI 30 KM/H, IL GIORNO 27/01/
2025 DALLE ORE 7:00 ALLE 18:00;
 
si esprime parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo n.147 bis,
comma 1 del D.Lgs. 267/2000:
 

[X] []

Favorevole Sfavorevole
 
Annotazioni:
 
 
 
 
  
Campobasso 23-01-2025  
 IL DIRIGENTE

SETTORE 3 AFFARI GENERALI E AMBIENTE
 CARLO NICOLA LALLI*

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge
 

 
 

 
 



 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO  

Via Roma, 47 – 86100 Campobasso C.F. 00139600704  
Telefono 0874 40 11 - P.E.C.: provincia.campobasso@legalmail.it 

2^ SETTORE TECNICO- SERVIZIO VIABILITÀ - DIRIGENTE: ING. PASQUALE STOPPIELLO 
Ufficio 2 – Gruppi Stradali Area SUD 
Responsabile dell’Ufficio 2: arch. Nicola Petrella 
Telefono 0874/401388 – nicola.petrella@provincia.campobasso.it 
Gruppo stradale n. 4 di Riccia 
Funzionario Tecnico: geom. Antonio di Cesare 
Telefono: 0874 401275 - antonio.dicesare@provincia.campobasso.it 

 1/7 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

 

                                                                                                 Al Dirigente del 3^ Settore 
  Ufficio Ordinanze del C.d.S. 
                                                                                                Dott. Carlo Nicola LALLI
   
 

Oggetto: Impresa Edile CIOCCA Pasquale - Lavori di canalizzazione nuova linea 
Enel a ridosso della strada S. P. n. 39, in agro del Comune di Macchia Valfortore. 
Richiesta Ordinanza per la istituzione di senso unico alternato regolato da impianto 
semaforico – movieri. 
 

RELAZIONE 

Con nota del 22/1/2025, acquisita al protocollo generale dell’Ente in pari data, al 

n. 1737, la ditta CIOCCA PASQUALE con sede in Campobasso 

(cioccapasquale@pec.it), per conto della Concessionaria E-Distribuzione (e-

distribuzione@pec.e-distribuzione.it), richiedeva l’emissione di apposita Ordinanza 

per la parzializzazione del traffico sulla strada provinciale interessata dai lavori di 

canalizzazione linea Enel, giusta Concessione rilasciata dalla Provincia di 

Campobasso con D.D. n. 2724 del 17/12/2024 (N. AT_129_2024), per il giorno 

27/01/2025 dalle ore 7:00 alle 18:00; 

I lavori di che trattasi prevedono la posa di cavi interrati e lavorazioni 

complementari. 

Per garantire la pubblica e privata incolumità durante l’esecuzione dei lavori sulla 

S.P. n. 39 “Centocelle”, è necessario per i lavori di cui sopra: 

1.  Parzializzare il traffico per tratti saltuari e discontinui, anche non 

contemporanei, a senso unico alternato con regolazione a mezzo di 

semafori e/o moviere, per l’esecuzione dei lavori in sicurezza, limitando allo 

stretto indispensabile i disagi al traffico. In tali tratti saltuari e discontinui 

atteso che il limite di velocità imposto sulle arterie è di 50 km/h, il limite di 

velocità è ridotto a 30 km/h; 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
6
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO  

Via Roma, 47 – 86100 Campobasso C.F. 00139600704  
Telefono 0874 40 11 - P.E.C.: provincia.campobasso@legalmail.it 

2^ SETTORE TECNICO- SERVIZIO VIABILITÀ - DIRIGENTE: ING. PASQUALE STOPPIELLO 
Ufficio 2 – Gruppi Stradali Area SUD 
Responsabile dell’Ufficio 2: arch. Nicola Petrella 
Telefono 0874/401388 – nicola.petrella@provincia.campobasso.it 
Gruppo stradale n. 4 di Riccia 
Funzionario Tecnico: geom. Antonio di Cesare 
Telefono: 0874 401275 - antonio.dicesare@provincia.campobasso.it 

 2/7 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

 

Per quanto sopra illustrato, ai sensi degli artt. 5 – 3° comma, 6 – 4° comma e 21 

del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs n.285 del 30.04.92 e degli 

artt. dal 30 al 43 del relativo Regolamento di Esecuzione ed Attuazione, 

approvato con D.P.R. n. 495 del 16.12.92 e loro successive modifiche ed 

integrazioni, si chiede di emettere: 

 Ordinanza per la parzializzazione del traffico sulla S.P. n. 39 “Centocelle”, per tratti 

saltuari e discontinui, anche non contemporanei, a senso unico alternato con 

regolazione a mezzo di semafori e/o movieri con l’istituzione in tali tratti del limite di 

velocità di 30 km/h, per il giorno 27/01/2025 dalle ore 7:00 alle 18:00, nei tratti 

indicato nella allegata planimetria. 

La segnaletica temporanea di cantiere, da realizzarsi con gli elementi minimi 

previsti dalle allegate tavole n. 64, 65 e 66 di cui al Decreto Ministeriale del 

10/07/2002, modificate con il limite di velocità a 30 km/h, sarà posta in opera dalla 

ditta esecutrice CIOCCA PASQUALE, con sede in Campobasso, che ne curerà 

anche la efficienza diurna e notturna durante tutto il periodo dei lavori. La ditta 

esecutrice dovrà altresì provvedere all’apposizione della segnaletica su entrambi i 

sensi di marcia, della tabella fig. II 382 Art. 30 (Tabella Lavori - Segnali temporanei) 

debitamente compilata. Il Comune interessato dai lavori è MACCHIA 

VALFORTORE. (centro abitato). 

La ditta CIOCCA PASQUALE con sede in Campobasso, unitamente alla 

Concessionaria E- DISTRIBUZIONE è responsabile della installazione e manutenzione 

della segnaletica temporanea di cantiere.  

 

Il Funziobnario Tecnico Il Responsabile dell’Ufficio  

Geom. Antonio di Cesare (*) Arch. Nicola Petrella (*) 

 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
6
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO  

Via Roma, 47 – 86100 Campobasso C.F. 00139600704  
Telefono 0874 40 11 - P.E.C.: provincia.campobasso@legalmail.it 

2^ SETTORE TECNICO- SERVIZIO VIABILITÀ - DIRIGENTE: ING. PASQUALE STOPPIELLO 
Ufficio 2 – Gruppi Stradali Area SUD 
Responsabile dell’Ufficio 2: arch. Nicola Petrella 
Telefono 0874/401388 – nicola.petrella@provincia.campobasso.it 
Gruppo stradale n. 4 di Riccia 
Funzionario Tecnico: geom. Antonio di Cesare 
Telefono: 0874 401275 - antonio.dicesare@provincia.campobasso.it 

 3/7 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

 

Il Dirigente 

     Ing. Pasquale Stoppiello (*) 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
6
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO  

Via Roma, 47 – 86100 Campobasso C.F. 00139600704  
Telefono 0874 40 11 - P.E.C.: provincia.campobasso@legalmail.it 

2^ SETTORE TECNICO- SERVIZIO VIABILITÀ - DIRIGENTE: ING. PASQUALE STOPPIELLO 
Ufficio 2 – Gruppi Stradali Area SUD 
Responsabile dell’Ufficio 2: arch. Nicola Petrella 
Telefono 0874/401388 – nicola.petrella@provincia.campobasso.it 
Gruppo stradale n. 4 di Riccia 
Funzionario Tecnico: geom. Antonio di Cesare 
Telefono: 0874 401275 - antonio.dicesare@provincia.campobasso.it 

 4/7 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

 

 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
6
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO  

Via Roma, 47 – 86100 Campobasso C.F. 00139600704  
Telefono 0874 40 11 - P.E.C.: provincia.campobasso@legalmail.it 

2^ SETTORE TECNICO- SERVIZIO VIABILITÀ - DIRIGENTE: ING. PASQUALE STOPPIELLO 
Ufficio 2 – Gruppi Stradali Area SUD 
Responsabile dell’Ufficio 2: arch. Nicola Petrella 
Telefono 0874/401388 – nicola.petrella@provincia.campobasso.it 
Gruppo stradale n. 4 di Riccia 
Funzionario Tecnico: geom. Antonio di Cesare 
Telefono: 0874 401275 - antonio.dicesare@provincia.campobasso.it 

 5/7 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

 

 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
6
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO  

Via Roma, 47 – 86100 Campobasso C.F. 00139600704  
Telefono 0874 40 11 - P.E.C.: provincia.campobasso@legalmail.it 

2^ SETTORE TECNICO- SERVIZIO VIABILITÀ - DIRIGENTE: ING. PASQUALE STOPPIELLO 
Ufficio 2 – Gruppi Stradali Area SUD 
Responsabile dell’Ufficio 2: arch. Nicola Petrella 
Telefono 0874/401388 – nicola.petrella@provincia.campobasso.it 
Gruppo stradale n. 4 di Riccia 
Funzionario Tecnico: geom. Antonio di Cesare 
Telefono: 0874 401275 - antonio.dicesare@provincia.campobasso.it 

 6/7 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

 

  

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
6
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO  

Via Roma, 47 – 86100 Campobasso C.F. 00139600704  
Telefono 0874 40 11 - P.E.C.: provincia.campobasso@legalmail.it 

2^ SETTORE TECNICO- SERVIZIO VIABILITÀ - DIRIGENTE: ING. PASQUALE STOPPIELLO 
Ufficio 2 – Gruppi Stradali Area SUD 
Responsabile dell’Ufficio 2: arch. Nicola Petrella 
Telefono 0874/401388 – nicola.petrella@provincia.campobasso.it 
Gruppo stradale n. 4 di Riccia 
Funzionario Tecnico: geom. Antonio di Cesare 
Telefono: 0874 401275 - antonio.dicesare@provincia.campobasso.it 

 7/7 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

 

 

Planimetria del tratto interessato sulla SP 39 (AT_129_2024) 

 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
6
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


